se všemi právy a povinnostmi, a to za kupní cenu stanovenou na základě uskutečněné 
elektronické aukce v Čl. II. odst. 2 této smlouvy. Kupující toto právo za kupní cenu uvedenou 
v Čl. II. odst. 2 této smlouvy přijímá. 

2. Kupní cena za převáděný majetek, ve smyslu odst. 1 tohoto článku, činí 810.000,00 Kč 

(slovy: osm set deset tisíc korun českých). 

Čl. III. 

1. Smluvní strany se dohodly, že na úhradu kupní ceny stanovené v Čl. II. odst. 2 bude použita 
částka ve výši 21.000,00 Kč, kterou složil kupující v elektronické aukci na účet prodávajícího